Table Manfaat Prevensia CARina

Manfaat
Pertanggungan

Plan 75
(maksimum)

Plan 100
(maksimum)

Plan 125
(maksimum)

Plan 150
(maksimum)

Plan 200
(maksimum)

Plan 250
(maksimum)

Plan 300
(maksimum)

Plan 400
(maksimum)

Plan 500
(maksimum)

Biaya kamar per
hari (maksimal
90 hari per
perawatan/
penyakit)

75.000

100.000

125.000

150.000

200.000

250.000

300.000

400.000

500.000

Biaya kamar ICU
per hari
(maksimum 10
hari per
perawatan /
penyakit)

150.000

200.000

250.000

300.000

400.000

500.000

600.000

800.000

1.000.000

Biaya kunjungan
dokter per hari
(maksimum 90
hari per
perawatan /
penyakit)

45.000

60.000

75.000

90.000

120.000

150.000

180.000

240.000

300.000

Biaya konsultasi
dokter spesialis
per hari
(maksimum 10
hari per
perawatan /
penyakit)

75.000

100.000

125.000

150.000

200.000

250.000

300.000

400.000

500.000

Biaya perawatan
lain-lain (per
perawatan /
penyakit)

1.125.000

1.500.000

1.875.000

2.250.000

3.000.000

3.750.000

4.500.000

6.000.000

7.500.000

Biaya
Pembedahan
(sesuai tabel
pembedahan)

9.000.000

12.000.000

15.000.000

18.000.000

24.000.000

30.000.000

36.000.000

48.000.000

60.000.000

Biaya anestesi

Maksimum

40% dari biaya pembedahan

Biaya ruang operasi

Maksimum

40% dari biaya pembedahan

Biaya perawatan
sebelum dan
sesudah rawat
inap )*

300.000

400.000

500.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

1.600.000

2.000.000

Biaya rawat
jalan darurat
karena
kecelakaan per
kejadian )**

750.000

1.000.000

1.250.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

Biaya rawat
jalan gigi
darurat karena
kecelakaan per
kejadian )**

750.000

1.000.000

1.250.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

Biaya ambulan

50.000

75.000

100.000

125.000

150.000

175.000

200.000

225.000

250.000

Santunan
meninggal

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

5.000.000

Batas
maksimum
penggantian per
tahun

Tidak ada batasan

Keterangan : )*

Maksimum 30 hari sebelum mulai rawat inap dan 30 hari sesudah selesai rawat inap
)** Maksimum 14 hari setelah kecelakaan




